
UCHWAŁA NR CCIX/628/2024 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) w związku z §13 pkt 3 uchwały nr XXXI/225/23 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 
8 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2024 rok, Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 41.909,37 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 41.909,37 zł. 

§ 2. Budżet powiatu na 2024 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 68.178.055,00 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości -  27.009.600,00 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości -  41.168.455,00 zł. 

2) Wydatki ogółem - 70.676.458,00 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 31.247.199,00 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 39.429.259,00 zł. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 
 

Id: 6F40AD25-87CC-4D86-A3FA-26F025F37B06. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CCIX/628/2024 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 600,00 10 000,00 10 000,00 200 600,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 600,00 10 000,00 10 000,00 200 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 050,00 0,00 10 000,00 11 050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 10 000,00 0,00 14 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 12 703,37 12 703,37 140 712,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 12 703,37 12 703,37 140 712,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 825,23 0,00 1 825,23 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 260,14 0,00 260,14 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 618,00 0,00 10 618,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 320,59 12 703,37 0,00 64 023,96 

 Razem zadania zlecone: 3 438 712,00 22 703,37 22 703,37 3 438 712,00 
Zadania własne: 

700   Gospodarka mieszkaniowa 163 000,00 510,00 510,00 163 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 163 000,00 510,00 510,00 163 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 0,00 510,00 9 490,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 510,00 0,00 510,00 

750   Administracja publiczna 10 304 784,00 1 000,00 1 000,00 10 304 784,00 
 75095  Pozostała działalność 901 000,00 1 000,00 1 000,00 901 000,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

15 000,00 1 000,00 0,00 16 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 0,00 1 000,00 299 000,00 
801   Oświata i wychowanie 6 663 767,00 8 046,00 8 046,00 6 663 767,00 

 80115  Technika 3 925 043,00 6 097,00 6 097,00 3 925 043,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 471,00 0,00 4 703,00 40 768,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 6 097,00 0,00 71 097,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 110 257,00 0,00 1 394,00 108 863,00 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 483 568,00 283,00 283,00 483 568,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 743,00 0,00 133,00 9 610,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 283,00 0,00 15 283,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 043,00 0,00 150,00 10 893,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

19 937,00 73,00 73,00 19 937,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 998,00 73,00 0,00 1 071,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 225,00 0,00 73,00 2 152,00 
 80195  Pozostała działalność 2 217 002,00 1 593,00 1 593,00 2 217 002,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 879,00 0,00 1 593,00 15 286,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 750,00 1 593,00 0,00 40 343,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 373 315,00 8 265,00 8 265,00 4 373 315,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 107 799,00 8 265,00 0,00 116 064,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 104 321,00 7 999,00 0,00 112 320,00 

Id: 6F40AD25-87CC-4D86-A3FA-26F025F37B06. Podpisany Strona 1



  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 478,00 266,00 0,00 3 744,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 4 265 516,00 0,00 8 265,00 4 257 251,00 
  4260 Zakup energii 119 800,00 0,00 8 265,00 111 535,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 820 625,00 1 385,00 1 385,00 1 820 625,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 1 203 525,00 1 385,00 1 385,00 1 203 525,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 274,00 0,00 1 385,00 29 889,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 1 323,00 0,00 41 323,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 160,00 28,00 0,00 188,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 790,00 34,00 0,00 14 824,00 

 Razem zadania własne: 67 236 558,00 19 206,00 19 206,00 67 236 558,00 
Ogółem plan wydatków: 70 676 458,00 41 909,37 41 909,37 70 676 458,00 

 

Id: 6F40AD25-87CC-4D86-A3FA-26F025F37B06. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CCIX/628/2024 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CCIX/628/2024 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 12 STYCZNIA 2024 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2024 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2024 rok polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami 
klasyfikacji budżetowej w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa 
Powiatowego w Suwałkach oraz jednostek podległych. 

Id: 6F40AD25-87CC-4D86-A3FA-26F025F37B06. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CCIX/628/2024 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CCIX/628/2024 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACHZ DNIA 12 STYCZNIA 2024 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATUNA 2024 ROK


		2024-01-12T09:50:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-01-12T09:50:54+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-01-12T09:51:24+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




